20. Si enim refugientes coinquinationes mundi in cognitione Domini nostri, et Salvatoris Iesu Christi, his rursus implicati superantur: facta sunt eis posteriora deteriora prioribus.

21. Melius enim erat illis non cognoscere viam iustitiae, quam post egnitionem, retrorsum converti ab eo, quod illis traditum est. sancto mandato.

22. Contigit enim eis illud veri proverbij: Canis reversus ad saum vomitum: et, Sus lota in volutabro luti.

3. Hoc primum sciétes, quod venient in novissimis diebus in deceptioe illusores, iuxta proprias concupiscéncias ambulantes,

4. Dicétes: Ubi est promissio, aut adventus eius? ex quo enim patres dormierunt, omnia sic perseverant ab initio creaturae.

5. Latet enim eos hoc volétes, quod caeli erant prius, et terra, de aqua, et per aquam consistens Dei verbo:

6. Per quae, ille tunc mundus aqua inundatus périt.

7. Caeli autem, qui nunc sunt, et terra eodem verbo repositi sunt, igni reservati in diem iudicij, et perditionis impiórum hóminum.

8. Unum veró hoc non lateat vos, charissimi, quia unus dies apud Dóminum sicut mille anni, et mille anni sicut dies unus.

9. Non tardat Dóminus promissionem suam, sicut quidam existimant: sed patienter agit

V 3. Lit. mofadores.

V 6. Muchos explican el griego así: per quos, scilicet, caelae. Algunos dicen per quae, en el sentido de ideo. Y siendo esto así, el mundo de entónces pareció sumergido por el diluvio de las aguas, mas los cielos y la tierra de ahora &c.

V 7. El sentido del griego es este: guardados por la misma palabra como en el tesoro de Dios &c.

Ibid. Vease la Disertacion sobre el fin del mundo ántes de esta epistola.

3. Sabed pues, ante todas cosas, que vendrán en los últimos tiempos impostores e seductores^o que seguirán sus propias pasiones,

4. Y que para pecar con ménos remordimientos, y sofocar en ellos mismos y en los otros el temor de los juicios de Dios, dirán hablando de Jesucristo: ¿Donde está la promesa de su segunda venida, en que se decía que habia de venir á mudar todas las cosas? No vemos apariencia ninguna de esta mudanza; y aquel incendio con que se nos amenazaba es una pura quimera; porque desde que los padres que nos le anunciaron están en el sueño de la muerte, todas las cosas permanecen en el mismo estado que tenían al principio del mundo.

5. Mas ellos discurren así por una ignorancia voluntaria; no consideran que los cielos fueron hechos al principio por la palabra de Dios, como tambien la tierra que apareció salida del agua y subsiste en medio de ella;